УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ КИ ШЕРТС КОГО МУН И ЦИПА ЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
07.04.2022 ц.СЭД-252-01-05-44

О проведении диагностического
Обследования обучающихся в
8 классах

В соответствие с письмом Министерства образования и науки Пермского
края от 04.04.2022 г. № 26-41-вн-98 «О проведении диагностического
обследования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1 Организовать проведение диагностического обследования уровня

готовности к профессиональному самоопределению обучающихся 8 классов
в форме онлайн тестирования с 18 по 22 апреля 2022 г.

1.2 Назначить ответственных за организацию тестирования в
образовательной организации.

1.3 организовать проведение диагностического обследования уровни
готовности к профессиональному самоопределению обучающихся 8 классов
в онлайн-формате.

1.4 Скачать с сайта «Региональная система оценки качества образования»
(http:kraioko.perm.ru/) программу сбора данных и загрузочный файл и
скорректировать базу данных участников не позднее 13 апреля 2022 г.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела
образования Штейникову Н.В.

Начальник Управления
муниципальными учреждениями С.В. Дунина

*